TABL. 8 (126). SZKOLY ARTYSTYCZNE DLA DZIECI | MLODZIEZY
LEVEL ART SCHOOLS FOR CHILDREN AND YOUTH

WYSZCZEGOLNIENIE

2000/01

2005/06

2008/09

2009/10

SPECIFICATION

SZKOLY

Szkoty — ksztatcace wytacznie
w zakresie przedmiotow
artystycznych

Uczniowie

w tym kobiety .

Absolwenci

w tym kobiety

SZKOLY ARTYSTYCZNE DAJACE UPRAWN
LEADING TO PROFESS

LEVEL AR

w tym ksztatcace wytgcznie
w zakresie przedmiotéw
artystycznych

Uczniowie

w tym kobiety

Absolwenci

w tym kobiety

12

1709
1094

188
129

T SCHOOLS
10

1012
640
110

67

12

1764
1131

258
169

10

1046
666
120

83

23

1696
1101

202
129

15

1170
803
152
120

26

1796
1151

16

1169
801

ARTYSTYCZNE NIEDAJACE UPRAWNIEN ZAWODOWYCH

LEVEL ART SCHOOLS NOT LEADING TO PROFESSIONAL CERTIFICATION

Schools — schooling only
in the art subjects

Pupils
of which females

Graduates

of which females

IENIA ZAWODOWE
IONAL CERTIFICATION

Schools
of which schooling only
in the art subjects
Students
of which females

Graduates
of which females





